1

证券代码：300445    证券简称：康斯特    公告编号：2022-042

北京康斯特仪表科技股份有限公司

关于取得专利证书的公告

北京康斯特仪表科技股份有限公司（以下简称“公司”或“康斯特”）于近期取

得欧洲专利局颁发的两项专利证书，获得形式为原始取得，具体情况如下：

名称 类型 专利号 公告日
专利

权人
专利概述

压力

开关

开关

量检

测方

法及

装置

发明

专利

EP343

8680

2022

年 7 月

27 日

康斯

特

该授权发明专利公开的压力开关开关量检测方

法及装置通过压力传感器将压力管路的压力变

化实时传送至控制器，装设于控制器中的数据处

理单元获取该压力变化，按照预设的压力变化规

律生成控制指令，通过压力控制元件来控制压力

发生器改变管路内的压力。该压力开关开关量检

测方法及装置能够智能、快速地完成压力开关开

关量的检测，提高精度和一致性，降低人工成本，

简化操作，提高可靠性高。

全自

动手

持式

压力

校验

仪

发明

专利

EP349

5795

2022

年 8 月

10 日

康斯

特

该授权发明专利公开的全自动手持式压力校验

仪具有自动产生气压、稳定压力控制、数据记录

等多种功能，携带方便，便于现场校准工作。 用

户可以通过触摸显示屏上的界面完成校准过程

中的所有操作，实现智能人性化的人机交互。该

全自动手持式压力校验仪可实现压力产生、压力

控制、压力校验过程的记录、结果计算、报告输

出等功能，适用于现场和在线校验。

上述专利涉及公司检测产品业务，专利的取得不会对公司近期生产经营产生

重大影响，但有利于完善公司的持续创新机制，形成知识产权与商业秘密保护矩

阵，提升公司的核心竞争力。

特此公告。

北京康斯特仪表科技股份有限公司

董事会

2022 年 11 月 2 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。